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Tema Tilbakemelding rapport om pasienttilstrømning akuttmottak St. Olavs 

Dato 14.12.2023 

Til Helsefelleskapet ASU 

Fra Røros kommune/ Fjellregionen 

 
 
Dette er en tilbakemelding fra Røros kommune og Holtålen kommune.  
 
 

Vi mener at rapporten om pasienttilstrømning til akuttmottak på St. Olavs er 
laget på et tynt grunnlag både når det handler om bredden av involvering og 
datagrunnlag. I arbeidet med rapporten er det kun en kommune og en 
fastlegerepresentant som har vært involvert, og det finnes veldig lite relevante 
strukturerte data som ga innsikt i pasienttilstrømningen til akuttmottaket. 
Rapporten baserer seg på erfaringskunnskap hovedsakelig fra St Olavs og 
Trondheim kommune, med noen erfaringer fra fastlegerepresentanten.  

De fleste tiltakene som er nevnt kan avgrenses i samarbeid mellom St Olavs og 
Trondheim kommune og som allerede er satt i gang, eller som er tiltak som skal 
følges opp. 

 

Fjellregionen har lav tilsending til Trondheim, nærmest alle er gjennom 
konferering eller basert på nødvendighet for spesialistklinikk.  

5.2.6 Kapasitet og utnyttelse av Øyeblikkelig hjelp døgnplasser  

Vi forstår det slik at problemstillingen er lite relevant for fjellregionen nå, men 

at et eventuelt tiltak framover kan være å se på økt kapasitet/ utnyttelse ved 

Røros sykehus (Ø-hjelp døgnplasser) i takt med økt behov hos den aldrende 

befolkning. Det er også viktig å se på den totale utnyttelsen av antall senger 

beregnet for ulike typer korttidsopphold innad i kommunen, da det i perioder 
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kan ligge flere pasienter ved IMA som burde ha vært overført til sykehjem. Det 

medfører at man ikke kan ta i bruk plassene ved sykehuset til andre formål.   

5.7.3 Holde andelen re-innleggelser på et stabilt nivå, evt. redusere hvis 

fornuftig  

For å holde andel re-innleggelser stabil, må det være en planlagt og trygg 

overgang fra sykehus til kommune. Det kan innebære at en i større grad enn 

hva som gjøres nå, må ta stilling til om pasient bør ha et korttidsopphold v/ 

sykehjem i etterkant av utskrivelse for å minske risiko for re-innleggelse.  

I perioder opplever vi at skrøpelige pasienter skrives ut stadig raskere fra 

sykehus, noe vi forventer fortsatt vil skje i tida framover.  

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
Med hilsen 
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